Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ανώνυμη 
εταιρεία με την επωνυμία «ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙ-
ΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» κάλυψης 
κόστους δαπάνης αντικατάστασης αεροθαλά-
μων του Π.Λ.Σ.-1030, υπαγωγής Λ/Χ ΙΤΕΑΣ προς 
το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτι-
κής, αξίας δώδεκα χιλιάδων ευρώ (#12.000,00#€) 
πλέον Φ.Π.Α.

Με την υπ’ αρ. 2824.76/91856/2025/18-12-2025 από-
φαση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), καθώς και τις διατάξεις των

[...]

ΡΙΑ» καθώς και η από 20-11-20225 επιστολή πρόθεσης 
δωρεάς εξουσιοδοτούμενου εκπροσώπου της εν λόγω 
εταιρείας, περί δωρεάς κάλυψης κόστους δαπάνης αντι-
κατάστασης αεροθαλάμων του Π.Λ.Σ.-1030, υπαγωγής 
Λ/Χ ΙΤΕΑΣ, λόγω φυσιολογικής φθοράς και παλαιότητας, 

μέχρι του ποσού δώδεκα χιλιάδων ευρώ (#12.000,00#€) 
πλέον Φ.Π.Α.

Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 338 (7)

Υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων του 
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν.